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Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AD
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Array dua dimensi

2 18-03-2021
Array dua dimensi :<br />
1.1.	Menyalin isi array dua dimensi ke array
dua dimensi<br />
1.2.	Menyalin isi array dua dimensi ke array satu
dimensi<br />
1.3.	Menyalin isi array satu dimensi ke array dua
dimensi<br />
1.4.	Menghitung Total Isi array dua dimensi<br />

3 19-03-2021
Array dua dimensi<br />
1.1.	Menambah isi dua buah array dua
dimensi<br />
1.2.	Mengalikan isi dua buah array dua dimensi<br />
1.3.
Pengurangan isi array dua dimensi<br />

4 25-03-2021 - Binary Search array satu dimensi<br />
- Binary Search array dua
dimensi

5 08-04-2021 - bubble sort array satu dimensi<br />
- bubble sort array dua dimensi

6 09-04-2021 - insertion sort array satu dimensi<br />
- insertion sort array dua
dimensi

7 15-04-2021 Selection Sort
8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester
9 29-04-2021 Insertion Sort

10 06-05-2021 Merge Sort
11 10-05-2021 Fungsi
12 20-05-2021 Pointer
13 27-05-2021 fungsi rekursif
14 03-06-2021 struktur
15 10-06-2021 File



Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AD
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 18/03 19/03 25/03 08/04 09/04 15/04 22/04 29/04 06/05 10/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1711501070 Anggi Romalo
Rizki Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

2 1811500113 Nasrul Anwar Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

3 1811502432 Mohammad
Rizki Akbar Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 66.67

4 1811502515 Nur Ubay
Baidoi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500021
Muhammad
Ilhamsyah
Oksapel

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011500010 Rezki Naenro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011500028 Jordan Ryano
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011500119 Rafly Adie
Putranda Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

9 2011500127 Nico Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2011500267 NURUL
NABILA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2011500309 M. Tegar
Putranto Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2011500325 Abdurrohim
Musthofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2011500358
Christoforus
Ade
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500390 Januwa Putra
Wiastopo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2011500432 Syahbani Hoir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011500531 Ilham Al
Fathurizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

18 2011500572 Febrian Rizky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011500580
Muhammad
Zharif
Firdyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011500598
Rayhan
Febriyan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011500622 Ilham Zakariya Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2011500655 Marsela
Yulviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 60

23 2011500663 Ryo Zuan
Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011500739 Ariq Ali
Saman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2011500754 Akbar Nur
Wahyudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2011500770 Dzulfikar Saif
Assalam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2011500846 Mila Yuliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2011500861 Julio Haffiz
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2011500895 Owen
Meladiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2011500911 Muhammad
Hafizh Husein Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2011500937 Hafizh Fauzan
Syawwali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2011500952 Aldy Fahrezi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2011501224 Febriadji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67



34 2011501331 Dimas Agung
Amrullah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2011501356 Deanmy
Endowadian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

36 2011501554 Tito Ponda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2011501588
FAJRI
JEISYAZIDAN
ALBARDA

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

38 2011501612 Gilang
Montana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2011501646 Zarah Aghniya
Sativa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

40 2011501927 Ahmad
Kafabih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

41 2011502016 Muhammad
Fatihul Ikhsan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 60

42 2012500076
Muhammad
Dimas
Ghiffary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

43 2012500191 Amelia Juli
Yanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

44 2012500340 Amanda Suci
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

45 2012500357 Anindya Sasi
Kirana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2012500365 Siti
Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2012500415 Nurhalimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2012500431 Bima Arya
Pratikto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2012500456 Nadhia Cahya
Pramesti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2012500464
MUHAMMAD
NAFIU
AYMAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2012500506 Gilang
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

52 2012500704 Wan Evani
Rahmadi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

53 2012500878 Syahrul Rizky
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 2013500067
Muhammad
Rayhan
Ananta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1711501070 Anggi Romalo Rizki 73 % 999 999 999 0 => E

2 1811500113 Nasrul Anwar 73 % 70 65 65 67 =>
B-

3 1811502432 Mohammad Rizki
Akbar 67 % 70 65 65 67 =>

B-

4 1811502515 Nur Ubay Baidoi 100 % 70 80 78 76 =>
B+

5 1812500021 Muhammad Ilhamsyah
Oksapel 100 % 75 80 70 75 =>

B+

6 2011500010 Rezki Naenro 100 % 75 80 70 75 =>
B+

7 2011500028 Jordan Ryano Fadillah 100 % 80 80 80 80 =>
A-

8 2011500119 Rafly Adie Putranda 80 % 70 65 65 67 =>
B-

9 2011500127 Nico 93 % 80 85 95 88 => A
10 2011500267 NURUL NABILA 93 % 75 70 70 72 => B

11 2011500309 M. Tegar Putranto
Hadi 87 % 80 85 75 80 =>

A-

12 2011500325 Abdurrohim Musthofa 93 % 75 80 90 83 =>
A-

13 2011500358 Christoforus Ade
Kurniawan 100 % 75 80 80 79 =>

B+

14 2011500390 Januwa Putra
Wiastopo 100 % 85 85 90 87 => A

15 2011500432 Syahbani Hoir 100 % 75 85 95 86 => A

16 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI 100 % 75 75 85 79 =>

B+

17 2011500531 Ilham Al Fathurizky 87 % 80 75 80 79 =>
B+

18 2011500572 Febrian Rizky Pratama 100 % 75 80 75 77 =>
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B+

19 2011500580 Muhammad Zharif
Firdyansyah 100 % 75 80 90 83 =>

A-

20 2011500598 Rayhan Febriyan
Saputra 100 % 75 80 80 79 =>

B+

21 2011500622 Ilham Zakariya 93 % 75 80 86 81 =>
A-

22 2011500655 Marsela Yulviani 60 % 999 999 999 0 => E
23 2011500663 Ryo Zuan Afrizal 100 % 70 70 70 70 => B

24 2011500739 Ariq Ali Saman 100 % 75 75 85 79 =>
B+

25 2011500754 Akbar Nur Wahyudin 93 % 70 70 80 74 => B

26 2011500770 Dzulfikar Saif Assalam 100 % 85 80 85 84 =>
A-

27 2011500846 Mila Yuliani 100 % 75 75 75 75 =>
B+

28 2011500861 Julio Haffiz Pradana 100 % 75 75 95 83 =>
A-

29 2011500895 Owen Meladiar 93 % 75 75 80 77 =>
B+

30 2011500911 Muhammad Hafizh
Husein 100 % 80 70 75 75 =>

B+

31 2011500937 Hafizh Fauzan
Syawwali 100 % 80 75 85 81 =>

A-

32 2011500952 Aldy Fahrezi 100 % 80 75 85 81 =>
A-

33 2011501224 Febriadji 87 % 85 80 90 86 => A

34 2011501331 Dimas Agung Amrullah 87 % 75 75 75 75 =>
B+

35 2011501356 Deanmy Endowadian 80 % 80 75 80 79 =>
B+

36 2011501554 Tito Ponda 100 % 80 85 90 86 => A

37 2011501588 FAJRI JEISYAZIDAN
ALBARDA 87 % 80 80 85 82 =>

A-

38 2011501612 Gilang Montana 100 % 80 80 90 84 =>
A-

39 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 80 % 75 75 75 75 =>
B+

40 2011501927 Ahmad Kafabih 87 % 75 75 70 73 => B

41 2011502016 Muhammad Fatihul
Ikhsan 60 % 999 70 999 21 => E

42 2012500076 Muhammad Dimas
Ghiffary 73 % 75 75 85 79 =>

B+
43 2012500191 Amelia Juli Yanti 93 % 75 80 85 81 =>



A-

44 2012500340 Amanda Suci
Ramadani 93 % 75 75 75 75 =>

B+
45 2012500357 Anindya Sasi Kirana 100 % 80 80 95 86 => A
46 2012500365 Siti Nurhasanah 100 % 80 80 95 86 => A
47 2012500415 Nurhalimah 100 % 80 80 95 86 => A

48 2012500431 Bima Arya Pratikto 100 % 80 80 85 82 =>
A-

49 2012500456 Nadhia Cahya Pramesti 100 % 75 80 95 85 => A

50 2012500464 MUHAMMAD NAFIU
AYMAN 100 % 80 75 75 77 =>

B+
51 2012500506 Gilang Saputra 93 % 70 70 70 70 => B

52 2012500704 Wan Evani Rahmadi 87 % 70 70 90 78 =>
B+

53 2012500878 Syahrul Rizky Setiawan 100 % 70 70 75 72 => B

54 2013500067 Muhammad Rayhan
Ananta 93 % 75 999 75 53 => D

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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